
“A.S.P.  PERGOLA”
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLLA PERSONA

61045  PERGOLA  (PU)

CIG  680514032E

I L   D I R E T T O R E

VISTA la propria determinazione n. 181 del 09.08.2016,   con la quale veniva indetta
una gara, mediante procedura aperta,  per l’affidamento della concessione inerente il
servizio di Tesoreria di quest’ Azienda per il periodo 01.01.2017 – 31.12.2021, dando
atto che sarà cura della Stazione Unica Appaltante (S.U.A.) costituita presso la
Provincia di Pesaro e Urbino provvedere all’espletamento della suddetta procedura di
gara ivi compresa la redazione del relativo bando e dell’eventuale ulteriore
documentazione nonché delle prescritte pubblicazioni;

CONSIDERATO:
- che per la procedura di cui sopra è stato acquisito sul portale ANAC il seguente codice
identificativo gara (CIG) 67798594A3;
- che la Provincia di Pesaro e Urbino ha verbalmente richiesto l’ annullamento del CIG
di cui sopra, con l’ ottenimento di un nuovo CIG acquisito dal sottoscritto RUP con
profilazione S.U.A. Provincia Pesaro e Urbino e non A.S.P. Pergola, per ragioni relative
ai successivi adempimenti inerenti la procedura;

DATO ATTO che al fine di aderire alla succitata richiesta è stato annullato il
precedente CIG ed acquisito un nuovo codice identificativo gara;

CONSIDERATA la necessità e l’ opportunità di provvedere in merito;

D E T E R M I N A

di dare atto, per le ragioni di cui in premessa, dell’ annullamento, in relazione alla1)
procedura di gara indicata in oggetto, del CIG  67798594A3 e dell’ acquisizione
del seguente nuovo CIG 680514032E;

2)      di dare comunicazione alla S.U.A. Provincia Pesaro e Urbino del contenuto della

OGGETTO: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI
TESORERIA PER GLI ANNI 2017  2021  MODIFICA CODICE
IDENTIFICATIVO GARA (CIG).

Determinazione n.  201  del 16-09-2016 1

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
N. 201 DEL 16-09-2016



“A.S.P.  PERGOLA”
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLLA PERSONA

61045  PERGOLA  (PU)

==============================================================

Copia conforme all’originale per uso amministrativo

IL DIRETTORE

Pergola  16-09-2016 Il Direttore

==============================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE:

         presente determinazione;

 RENZO MORASCHINI

DATA  16-09-2016

Il sottoscritto Direttore dell’A.S.P. PERGOLA, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A

che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on – line  dell’A.S.P. Pergola
per quindici giorni consecutivi dal   16-09-2016   al  01-10-2016
(N.231  REG.PUB.).

IL DIRETTORE

Pergola Il Direttore

DATA  16-09-2016

      RENZO MORASCHINI

F.to  RENZO MORASCHINI

Determinazione n.  201  del 16-09-2016 2

F.to  RENZO MORASCHINI


